
2020 年 1 月吉日 
イワイ機械株式会社

代表取締役 祝原 英俊

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、この度、生産性を上げている工場見学と題して、ファナック㈱様の工場見学を実施致します。 
ロボット、ＮＣ、工作機械のトップメーカーであり、経常利益率 30%を超えるファナック様がどのよ

うな考えでものづくりをされているのか、なぜ高収益をあげられるのか。

これまで踏み入れることが出来なかった生産現場や様々な耐久性を試験する信頼評価棟、生涯保守対

応を誇る修理工場をご見学頂きトップメーカーのものづくりをご体感頂きます。

このチャンスに是非、ご参加いただきます様お願い致します。

敬具 

記 

見 学 日：2020 年 2 月 12 日（水） 8：20～18：00（北上尾駅東口集合・同駅解散） 

見 学 先： 

ファナック株式会社 本社工場

住所 ：山梨県忍野村 TEL：0555-84-5555 
従業員：単体 3,802 名、連結 7,866 人 

セミナー ：会社案内、ロボット、ロボマシン 他
展示場見学：ロボマシン、自動化システム

工場見学 ：信頼性評価棟、機械加工工場、ロボット工場、サーボ工場、板金工場、修理工場

定 員： 30 名 （1 社 1 名 先着順） 

参加方法：ご参加ご希望の方は FAX 又は E-mail にてお申込下さい。 
参加者の方には後日、詳細をご連絡させていただきます。 
なお、定員になり次第、締切とさせて頂きます。 

北上尾までの交通手段： １．電車  ２．車（駐車場あり） ※いずれか 1 つに「○」を付けて下さい 

関心のあるファナック製品（複数回答） ※関心のあるものすべてに「✔」を付けて下さい

□ＣＮＣ □サーボモータ □レーザー □ロボット □ロボドリル（小型切削加工機）

□ロボショット（電動射出成形機） □ロボカット（ワイヤカット放電加工機）

□ロボナノ(超精密加工機) □FIELD system □その他

貴社名 TEL FAX 

御所属 御役職 御芳名 

申込締切：1 月 31 日（金） 

ファナック㈱工場見学バスツアー
～生産性を上げている工場見学!～ 

参加申込書 申込先 FAX：048-772-8220 E-mail：dm@iwaikikai.co.jp

※工場見学バスツアーは
　申込多数につき受付終了致しました。

※工場見学バスツアーは申込多数につき受付終了致しました。
　大変申し訳ございませんが、次回開催をお待ちください。


